CONCURSO PÚBLICO 01/2017

CÂMARA MUNICIPAL DE ITUPEVA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DE
RECURSOS CONTRA O RESULTADO FINAL

A Câmara Municipal de Itupeva, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com

a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República
Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais, faz saber do recurso interposto contra o Resultado Final, sendo o
resultado do recurso abaixo.

1. DO ACESSO ÀS RESPOSTAS DOS RECURSOS

1.1- Os candidatos poderão ter acesso à(s) resposta(s) de seu(s) recurso(s) pelo endereço eletrônico
www.aptarp.com.br, acessando link para o Processo Seletivo, localizar e clicar no link “Consultar respostas de recursos”,
e entrar com as informações solicitas. Será exibida a resposta do recurso diretamente relacionada à inscrição do
candidato.

1.2- Não será informada e/ou enviada qualquer resposta de recurso aos candidatos, por fax, e-mail, postal ou por
telefone. O candidato que não tiver acesso à internet poderá ter acesso à(s) resposta(s) de seu(s) recurso(s) na Câmara
Municipal de Itupeva, não sendo comunicado a terceiros qualquer informação sobre o(s) seu(s) recurso(s).

2. DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS DE REVISÃO DE RESULTADO FINAL

Inscrição Nome Situação
 03232  RAFAEL ALVES RODRIGUES  INDEFERIDO

Itupeva - SP, 10 de maio de 2017.

ERIVALDO EVANGELISTA CAMPOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL